CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
đối với người được tuyển dụng vào làm giáo viên
tại các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh

	Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào Tạo Long An

- Họ và tên người cam kết: …..
- Ngày, tháng, năm sinh: ……..
- Địa chỉ thường trú: ……..
- Địa chỉ tạm trú (nếu có):
- Đơn vị công tác: Trường THPT Cần Đước
- Chức danh: Giáo viên THPT hạng III
Được tuyển dụng vào làm giáo viên theo Quyết định số: ……./QĐ-SGDĐT ngày ….. tháng ….. năm …… của Sở Giáo Dục và Đào Tạo Long An
Tôi xin cam kết trong thời gian 06 năm kể từ ngày tuyển dụng vào làm giáo viên THPT hạng III phải chấp hành phân công, bố trí của cơ quan, đơn vị. Nếu tôi chưa thực hiện đủ thời gian phục vụ theo cam kết, vi phạm hợp đồng làm việc, tự ý bỏ việc, đơn phương chấm dứt hợp đồng làm việc khi chưa hết thời gian cam kết, trong thời gian làm việc bị xử lý kỷ luật với hình thức buộc thôi việc thì phải đền bù chi phí hỗ trợ theo quy định.
Bản cam kết này lập thành 03 (ba) bản: cá nhân giữ 01 bản, cơ quan, đơn vị sử dụng viên chức giứ 01 bản và cơ quan cấp kinh phí hỗ trợ giữ 01 bản./.

Thủ trưởng đơn vị			Cần Đước, ngày ….. tháng ….. năm 2025	   (ký tên, đóng dấu)				                 Người cam kết
							   (ký tên, ghi họ tên)